
 

 

JULHO/2015 
 

 

 

CONTRATOS 

Contrato nº 51/2015: Contratada STAHLHOFER E STAHLHOFER LTDA. Objeto: 

Aquisição Bomba Submersa. Data: 16/07/2015. Prazo: 15/01/2015 Valor: R$ R$ 5.340,00   

Origem: Dispensa de Licitação n° 19/2015. 

Contrato nº 52/2015: Contratada FIAT CHRYSLER AUTOMÓVEIS BRASIL LTDA. 

Objeto: Aquisição Veículo Vig. Sanitária. Data: 17/07/2015. Prazo: 16/07/2016 Valor: R$ 

R$ 34.750,00 Origem: Pregão Eletrônico  nº 06/2015. 

Contrato nº 53/2015: Contratada D. S. NORONHA & CIA LTDA. Objeto: Serviços de 

Arbitragem Data: 31/07/2015. Prazo: 30/12/2015 Valor: R$ 10.000,00. Origem Carta 

Convite n°12/2015. 

 

ADITIVOS DE CONTRATOS 

 
Aditivo de Contrato nº 01/15 ao contrato n° 17/2015. Contratada: CID ELON 

AMARAL Objeto: Aquisição de Alimentação Escolar Agricultura familiar - Data: 

15/07/2015. Aditivo de quantidades e valor R$ 1.394,40: Origem: Chamada Pública 

n°01/2015 e Contrato nº 17/2015. 

 

Aditivo de Contrato nº 02/15. Contratada: Gente Seguradora S/A. Objeto: Seguro de 

Veículos- Data: 21/07/2015. Adição de Veiculo. Valor de 98.56: Origem: Carta Convite 

19/2014 e Contrato nº 46/2014. 

 

 

 


